РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  29.07.2015                                г.Усть-Джегута                                       № 679

О внесении изменений в постановление администрации Усть-Джегутинского муниципального района от 14.05.2015 №454 «О создании рабочей группы по предварительному рассмотрению вопросов связанных с наградами при Главе администрации Усть-Джегутинского муниципального района»

Руководствуясь Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Карачаево-Черкесской Республики от 15.11.2007 №75-РЗ «О некоторых вопросах муниципальной службы в Карачаево-Черкесской Республике» иными нормативными актами по вопросам наград, в целях осуществления единой политики в области наград,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Усть-Джегутинского муниципального района от 14.05.2015 №454 «О создании рабочей группы по предварительному рассмотрению вопросов связанных с наградами при Главе администрации Усть-Джегутинского муниципального района»  следующие изменения:
1) приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению;
2) В главе 6  в приложении 2 к постановлению слова «День муниципального служащего 21 апреля» заменить словами «День местного самоуправления 21 апреля»;
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Усть-Джегутинского муниципального района в сети «Интернет» www.udmunicipal.ru;
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Джегутинская неделя» либо обнародовать  на информационном стенде администрации Усть-Джегутинского муниципального района;
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).
5. Контроль за исполнением  настоящего  постановления возложить на заместителя Главы администрации, курирующего данные вопросы.

Исполняющий обязанности
Главы администрации
Усть-Джегутинского
муниципального района                                                    С.А.Мамаев
290715000679

Приложение
к постановлению администрации
Усть-Джегутинского муниципального района
от  29.07.2015 № 679

Состав
рабочей группы по предварительному  рассмотрению
вопросов связанных с наградами  при Главе администрации
Усть-Джегутинского муниципального района

	1.
	Лещенко С.Н.

	Председатель комиссии- заместитель Главы администрации Усть-Джегутинского муниципального района

	2.
	Шаманова А.Х.
	Заместитель Главы администрации -  Управляющий делами – зам. Председателя комиссии

	3.
	Разина Е.И.

	Секретарь комиссии - главный специалист отдела по правовым и организационным вопросам администрации района

	              Члены комиссии:

	4.
	Ткачено Е.Е.
	Начальник общего отдела, Председатель профсоюзного комитета администрации района

	5.
	Каппушев К.Б.
	Начальник отдела по правовым и организационным вопросам   администрации  района

6. Нечитайлова Н.В             Депутат Усть-Джегутинского
                                              муниципального района»;

[bookmark: _GoBack]______________